
 

      
         Zarządzenie Nr 108/2017 

         Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                        z dnia  12 czerwca 2017 r. 

 

 

o uchyleniu Zarządzenia Nr 87/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie zatrudnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Kętrzynie i udzielenia pełnomocnictwa 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.)   zarządzam 

co następuje: 

§ 1 
 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dniem 23 czerwca 2017 r. z Panią Emilią 

Kaczmarek, uchylam Zarządzenie Nr 87/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 kwietnia 

2016 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kętrzynie i udzielenia pełnomocnictwa.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 czerwca 2017r. 

 
 

 

   Burmistrz Miasta 

                                  /-Krzysztof Hećman-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J.Łastówka 


